Sprzedaż dokonaną będzie przez licytację in
plus za deklaracjami. Bliższą wiadomość po
wziąć można w Administracji dóbr Willano-
wa, *gdzie również są do przejrzeoia warunki
sprzedaży.—Deklaracje prayjmowane będą do
dnia 3 (15) Listopada r. b. 1885. 2828

^

dom, w bramie 1-e piętro, mieszk. 3. 16962 ,

Mostowa 16. 17109 - Bednarska Jfe 21.________
3,0380jeno HeBsypojc—BapiHoa 14 (26) OkTJłópa r.- Piać Teatralny lir 4ihc (nowy 9).

| j£ meblowanie tanio do sprzedania z 5-u
Opokojów, całe urządzenie lub częściowo,
oraz lustra, dywany, firanki, przy ul.